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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно- научниот совет на единицата 

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ

Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1. Европската правна 
рамка за заштита на 
животната средина и 
хармонизацијата на 
законодавството на 
Европската Унија во 
македонскиот правен 
систем

1102-41/12 
од 10.2.2021 
г.

Вон. проф. 
д-р Ана 
Никодиновска- 
Крстевска

Вероника 
Газепова

2. Организациската 
поставеност, јавната 
администрација 
и начинот на 
одлучување, основа 
за ефикасна локална 
самоуправа во 
Источно-планскиот 
регион

1102-41/13 
од 10.2.2021 
г.

Проф. д-р 
Јадранка Денкова

Елизабета 
Џамбазова

3. Правните дилеми 
врзани со институтот 
евтаназија

1102-41/14 
од 10.2.2021 
г.

Вон. проф. д-р 
Олга Кошевалиска

Ирена Павлова


